50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023, relativa al progetto denominato “Progetto per il 

completamento dello svincolo autostradale alla SS 113” ricadente nel Comune di Capri Leone 

(ME)”, per la spesa massima totale presunta di importo lordo di € 89.734,15 (euro 

ottantanovemilasettecentotrentaquattro/15), distinti in € 59.784,09 per compensi prestazionali, 

€  10.939,54 per spese e oneri accessori, € 2.828,95 per contributi di Cassa ed € 16.181,57 per IVA, 

e si autorizza l’Area A.05 gare e contratti a procedere all’affidamento del servizio;

[...]

Giuseppe La Rosa e dal legale 

rappresentante dell’Affidatario TECHNOSIDE S.R.L. ing. Paola Battiato, il cui onorario e il 

rimborso spese per l’incarico di che trattasi, null’altro spettando all’Affidatario a qualsiasi titolo, è 

determinato nella misura di € 56.578,90 (cinquantaseimilacinquecentosettantotto/90) oltre I.V.A. e 

oneri previdenziali.  

VISTO il D.D. n. 1632 del 30 ottobre 2024 del Dipartimento Regionale del Bilancio e del Tesoro con cui è 

stato istituito il Capitolo di spesa 500025 su richiesta del Dipartimento Regionale della Protezione